2023年７月 14日

各  位

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田  正 彦

（コード番号:２３８４ 東証プライム）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 熊 谷  知 未

（電話番号: 03-6772-8200（代表））

執行役員の選任ならびに指名・報酬委員の改選に関するお知らせ

当社は、2023年７月 14日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任と指名・報酬

委員の改選を決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任（2023年７月 14日付）

氏 名 職 位 職 責

星 秀一 取締役専務執行役員 社長室・監査部担当

２． 指名・報酬委員の改選

取締役星秀一の専務執行役員就任に伴い、独立役員の要件を満たさなくなることから、次の

とおり指名・報酬委員の改選を行う。

解 職：星 秀一

選 任：小杉 善信

改選日：2023年７月 14日

以 上